کتاب با ارزش تاریخ زنده در سایتهای حزب کمونیست کارگری- حکمتیست و بعضی سایتهای دیگر در دسترس است.

رحمان حسین زاده
دوم سپتامبر ۲۰۲۲

صفحه ۳

کنگره دهم حزب کمونیست کارگری ایران- حکمتیست در روزهای

۸ و ۹ اکتبر ۲۰۲۲ در اسکاندیناوی بطور علنی برگزار میشود!

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست
Worker-communist Party of Iran -
Hekmatist

۱۱ شهریور ۱۴۰۱ - ۲ سپتامبر ۲۰۲۲

در باره جنگ حزب دمکرات علیه کومه له

پاسخی به دروغ مصطفی هجری و بی بی سی

توضیح: آقای مصطفی هجری دبیر حزب دمکرات کردستان ایران در مصاحبه ای با بی بی سی در مورد اتحاد دو شاخه حزب دمکرات دروغ شایع را مبنی بر "تحمیل جنگ توسط کومه له به حزب دمکرات" عنوان میکند و مصاحبه کننده، "ژیبار